
日
曜
日

行事名 場所 出席者

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日 春の一斉清掃の現地調査 市内 議長、副議長

9 月 議会運営委員会 市役所 議長、副議長、議会運営委員会委員８名

早朝巡回広報 市内 議員１名

衣浦大橋整備促進期成同盟会・知多地区道路
整備促進期成同盟会　総会

県内 議長

民生委員児童委員連絡協議会総会 市内 議長、副議長

ＧⅠツッキー王座決定戦 県外 議長、副議長

12 木 北海道室蘭市議会　行政視察受入 市役所 議長

市議会臨時会 市役所 全議員

臨時市議会協議会 市役所 全議員

14 土

15 日 常石車・大幕新調記念式典 市内 議長

監査委員辞令交付式 市役所 副議長、監査委員

全国自治体病院経営都市議会協議会第78回
理事会及び第50回定期総会

県外 議長

17 火

18 水

19 木 常滑市民病院婦人科ウィメンズセンター内覧会 市内 全議員案内

早朝巡回広報 市内 議員１名

半田市議会正副議長就任あいさつ 市役所 議長、副議長

21 土

22 日 第65回常滑市美術展表彰式 市内 議長

正副議長就任あいさつ回り 県内 議長、副議長

西知多保護区保護司会総会 市役所 文教厚生委員長

moreNOTE講習会 市役所 全議員

正副議長就任あいさつ回り 県内 議長、副議長

暴力追放常滑市民会議理事会 市役所 副議長、総務委員長

全国市議会議長会第98回定期総会 県外 議長

市議会協議会 市役所 全議員

各派会議 市役所 議長、議員７名（副議長含む）

広報広聴委員会 市役所 広報広聴委員会委員７名

全国民間空港所在都市議会協議会役員会及
び第101回定期総会(～27日)

県外 議長

27 金 常滑市体育協会総会 市内 副議長、文教厚生委員長

28 土 柴船権現神社　建立100周年記念神事・式典 市内 議長

常滑市手をつなぐ親の会総会 市内 議長

邦楽のつどい 市内 議長

早朝巡回広報 市内 議員１名

常滑市防犯協会定期総会 市役所 議長、総務委員長、文教厚生委員長

常滑商工会議所第98回通常議員総会 市内 議長

半田常滑看護専門学校管理組合議会第２回臨
時会

市役所 組合議員４名

中部知多衛生組合議会第２回定例会 市役所 組合議員５名

常滑武豊衛生組合議会第１回臨時会 市役所 組合議員５名

31 火 東海地区競艇主催地議会協議会定期総会 県内 議長、副議長

議会主催行事のほか、議長、委員長など役職宛てに案内のあった行事を掲載しています。

（地域の行事など各議員宛てに直接案内された行事は掲載しておりません。）

令和４年５月

10 火

11 水

13 金

16 月

20 金

23 月

24 火

25 水

26 木

29 日

30 月


